جو لوگ اللہ کے گھروں میں اکٹھے ہو کر قرآن کریم پڑھتے اور ایک دوسرے کو سکھاتے ہیں ان پر سکینت نازل ہوتی ہے اور خدا کی رحمت ان کو ڈھانپ لیتی ہے اور فرشتے ان پر سایہ کرتے ہیں اور اللہ ان لوگوں کا اپنے فرشتوں سے ذکر کرتا ہے۔ (سنن ابی داؤد کتاب الصلوٰۃ باب ثواب قراءۃ القرآن)

روزانہ
لفضل
ربوہ

CPL
61

ایڈیٹر: عبدالسیع خان

213029

جمعہ 12 فروری 1999ء - 25 شوال 1419 ہجری - 12 تبلیغ 1378 مش جلد 49-84 نمبر 34

قرآن سے محبت

حضرت ملک غلام فرید صاحب فرماتے ہیں۔

”حضرت خلیفہ المسیح الاول کا ذکر حضور کی قرآن کریم سے محبت کے ذکر کے بغیر مکمل نہیں ہو سکتا۔ جس باقاعدگی اور محبت سے حضور نے حضرت مسیح موعود کے وقت میں اور پھر اپنی خلافت کے عرصہ میں قرآن کریم کا درس دیا وہ اپنی مثال آپ ہی ہے۔